







Figury św. Franciszka Serafa i św. Klary... KSIĘGARNIA KATOLICKA... DRA WŁAD. MIĘKOWSKIEGO w Krakowie

Klozety pokojowe... ANTONI HALSKI handel towarów żelaznych we Lwowie, plac Maryacki 1. 9.

DOSKONAŁA 5800 HERBATE poleca stary handel WOHLA Lwów, Sykstuska 6.

WILHELMIA antirarytyczne i antirheumatyczne Ziółka oczyszczająca krew Franciszka Wilhelma

QUINA-LAROCHE Z ŻELAZEM... W połączeniu ze SOLĄ ŻELAZISTĄ łatwą do uswojenia przez każdy organizm...

Alfred Bassl w Opawie (Troppau) Szląsk austriacki Skład nasion rolniczych i leśnych założony w roku 1857

DROBNE OGŁOSZENIA po cenie od wyrazu.

WANNY długie po zhr. 16- i 18-... NAJTAŃSZA SPRZEDAŻ: Szirtngow... KAPELUSZE I CYLINDRY Plessa... PRYZWÓITE miejsce otrzyma zaraz... POMIESZKANIE. Do nabejcia na cały... ADWOKAT w Jarosławiu poszukuje... ZARZĄD art-litograficzny And. Andrzej... BONY i Guwernantki, Oficyalistów... KILKA POLWARKÓW od 40 do 200... LEŚNICTWO JARYCZÓW NOWY ma na sprzedaż 40 kilo nasienia sosny...

Do Sejiagania wina, piwa itp., pipy, węże gumowe, korki, maszynki do korkowania, kapsle, korkociągi itp. poleca Alojzy Hübner Lwó w, Rynek 1. 38.

We wszystkich miejscowościach poszukujemy dzielných i solidnyh zastępców pod bardzo korzystnymi warunkami.

WINA 1892 własnego zbioru: Hehtlitr białego za 22 zhr. czerwonego 24 zhr. loco dworzec

Rutynowanego Agentą miejscowego poszukujemy dla przedziałni rosnarowej. Oferty pod lit.: B. W. 626. Rudolf Messe, Praga.

Pięgi plamy wtróbiane i inne nieczystości cery białą w 7 dniach bezopornie po użyciu Dr. Christoffa...

Trawa miodowa (Holcus lanatus) 5271 nasienie świeże i pewne na grunta suche lub mokre zupełnie liście.

Majątki lasowe korzystnie do nabycia: 1. w Galicji zachodniej: 168 m. roli, 34 m. łąk...

Stary Cognac własnej uprawy, dostarcza franco 4 butelki za 6 zhr., albo 2 litry za 8 zhr., młody 2 litry za 8.80.

K. & J. Schayerów ulica Karola Ludwika 1. 3. Nowości na suknie i konfekcyje damskie

Ces. król. uprzywilejowana rafinerya spirytosu, fabryka rumu, likierów i octu JULIUSZA MIKOŁASCHA NASTĘPCÓW JAKÓB SPRECHER I SPÓŁKA

„Goldin“ kieszonkowe Zegarki Remontoary Tyłko 5 zhr. Tyłko zhr. 5

Kąpiel Kąpiel Pistyan w górnych Węgrzech (stacja kolei). Kąpiele siarczane i błotniste

Wszelkie gatunki 5514 Kartofli w wielkim wyborze poleca najtaniej 5392 Mikołaj Ludwig Lwów, Halicka 14.

Do 1. czerwca i od 1. września mieszkania tańsze o 25%. Uzdrowisko KRAPINA-TÖPLITZ

MAGAZIN ZUM LIEBLING 26 A. FRIEDMANN, WIEN, PRATERSTRASSE 26

Vin Tannique de Santé de Bagnols Saint-Jean. Czerwone Wino deserowe naturalne znane i wysoce cenione przez lekarzy

PARASOLKI najnowsze w wielkim wyborze poleca najtaniej 5392 Mikołaj Ludwig Lwów, Halicka 14.

„Kaufe beim Schmied u. nicht beim Schmiedel!“ mówi stare przysłowie. Takowe męże się słusznie odnoszą do mego magazynu...

JAN IHNATOWICZ we Lwowie ulica Kopernika 1. 3, ulica Halicka 1. 19, w Krakowie Sukienice 1. 20, w Czerniowcach Rynek 1. 2

Galic. Bank kredytowy począwszy od dnia 1. lutego 1890 wydaje 4% ASYGNATY KASOWE z 30-dniowym wypowiedzeniem i 3% ASYGNATY KASOWE z 8-dniowym wypowiedzeniem.

Zakład wodoleczniczy ST. RADEGUND w Styrii, o dwie godziny od stacji kolejowej w Graen.

Dla mężczyzn! Najpiękniejszym wynalazkiem obecných czasów jest bezsprzecznie galwanizno-elektryczny aparat do samostanego użycia...

M. Beyer i Spółka Lwów ulica Karola Ludwika 112a 1. Jedyne do nabycia w najtańszej drogueryi J. GÓRNEGO I T. PILARSKIEGO Lwów, hotel Żorża.